
Dag 1  Skellefteå - Jokkmokk - Kiruna 48 mil
Avresa från Skellefteå Busstation kl 08.00 för färd 
norrut. I Svartbyn stannar vi till för en tidig lunch vid kl 
11.00. När vi kommer upp till Jukkasjärvi börjar vi med 
ett besök i Lapplands äldsta kyrka. Jukkasjärvi Kyr-
ka, som uppfördes 1607-08 och färdigställdes 1785. 
Altartavlan, utformad av Bror Hjorth, är en gåva från 
LKAB och överlämnades i samband med kyrkans 
350-årsjubileum 1958. Med reservation för att kyrkan  
kan vara uppbokad. Ta gärna med något lätt att förtära 
som mellanmål, eftersom vi äter en tidig lunch. 
Vidare till Icehotel där vi får visning av de frostiga och 
vackert utsmyckade rummen. Vi får även fri tid att själ-
va utforska innan vi åker in till Kiruna och checkar in på 
det centralt belägna hotellet. Middag på hotellet.

Dag 2 Kiruna - Jukkasjärvi - Skellefteå  48 mil
Vi börjar dagen med en lokalguidning runt i Kiruna, 
där flytten av staden syns tydligt. Vi ser det mesta av 
det bästa i Kiruna centrum och får höra om de föränd-
ringar som sker. Vi får tyvärr ej besöka deras vackra 
kyrka eftersom flytt förbereds. Rundturen avslutas 
i centrum och möjlighet ges för den som vill besöka 
bl.a  Britta Markatt-Labbas textila utställning på vå-
ning 2 i   Stadshushallen eller kanske ni tar ett fika i de 
centrala delarna. Vi lämnar Kiruna för denna gång vid 
ca 13.30. I Gällivare äter vi en gemensam sen lunch 
innan ankomst Jokkmokk och Jokkmokks Tenn. Fö-
retaget startade redan 1944 och skapar både traditio-
nella klassiska, moderna smycken och föremål med 
inspiration från den samiska kulturen och naturen här 
i norr. Bussen tar oss sedan de kvarvarande milen till 

FAKTA JUKKASJÄRVI ICEHOTEL
Pris: 3 995:-/person i tvåbäddsrum  
Enkelrumstillägg: 1100:-

I priset ingår:
Resa i modern buss. Logi med frukost och middag 
från och med middag dag 1 till och med frukost dag 2. 
Besök och entréer enl. program. Lokal stadsguide i Ki-
runa. Visning Icehotel. Lunch dag 1 och 2. Reseledare.

HOTELLFAKTA 
Scandic Kiruna, Stadshustorget 11, 981 30 Kiruna
0980-39 86 00 www.scandichotels.com/kiruna

0910-51393
info@lestanders.se
www.lestanders.se

Kiruna  med 
Jukkasjärvi Icehotel 
8-9/3 2025, 2 dagar

Kiruna Kyrka. Foto: Dennis Lestander

Jukkasjärvi Icehotel. Foto: Dennis Lestander

Skellefteå med hemkomst ca 21.30 efter en upplevel-
serik helg.


